
1

SMLOUVA O ZÁJEZDU

uzavřena podle ust. § 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění

město Orlová
Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně
Zastoupené: Mgr. Miroslav Chlubna, starosta města
IČO: CZ00297577
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Orlová

č. úč. 103957163/0300
(zákazník)

a

Cestovní kancelář CK2 s.r.o.
Kafkova 527/10, 160 00 Praha 6
Zastoupena: jednatel společnosti
IČO: 07776241
DIČ: CZ07776241
Bankovní spojení: Moneta MONEY BANK

č. úč.

Pojištění proti úpadku dle zákona 159/1999 Sb. U ERV pojišťovny, a.s. – č. smlouvy:
1180000043

(pořadatel)
Čl. I

Předmět smlouvy

Na základě zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 6 a § 18 odst. 5 zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, je předmětem veřejné zakázky
malého rozsahu zajištění 3 denního turisticko – poznávacího zájezdu s návštěvou památek
a zajímavostí - „Šumava a Český Krumlov“.

Pořadatel se zavazuje v níže stanovené cenové relaci zabezpečit:

zájezd pro 40 žáků 2. stupně orlovských základních škol a víceletého gymnázia

(věkové rozpětí 11 až 16 let) a 2 osoby pedagogického dozoru,

dopravu zahraničním klimatizovaným autobusem,

2 noclehy v penzionu Volyňka ve Vimperku,

stravování 5 x denně (snídaně, svačina, oběd v restauraci, svačina, večeře) včetně

pitného režimu. Stravování zajištěno přímo v místě ubytování, obědy zajištěny

v restauraci (stravování začíná 1. den večeří a 3. den končí obědem),

vstupy do uvedených památek a atrakcí, uvedený program,

úrazové pojištění účastníků,

zákonné pojištění CK,

veškeré poplatky.



2 
 

Čl. II 
Cena a platební podmínky 

Cena je sjednána na základě přijaté nabídky a je stanovena jako maximální  
a nepřekročitelná. Za obstarání věci dle čl. I této smlouvy je stanovena smluvní cena ve výši 
126 800,- Kč včetně DPH. Cena zájezdu bude uhrazena ve dvou částkách, záloha ve výši 
70 000,- Kč do  30.04.2019 a doplatek ve výši 56 800,- Kč do 08.05.2019, a to na základě 
vystavené faktury. 

Čl. III 
Doba a místo plnění 

Pořadatel se zavazuje uskutečnit zájezd v termínu od 15. do 17. května 2019. 

PROGRAM ZÁJEZDU: 

Středa 15.05.2019 

 Odjezd v 7:00 hod. z Orlové-Lutyně (autobusová zastávka u hypermarketu 
Albert ve směru Ostrava) po trase Olomouc – Brno – Český Krumlov – Vímperk. 

 projížďka podél řeky Vltava ke starobylému hradu Rožmberk, 
 prohlídka města Vyšší Brod a návštěva interiérů velkolepého cisterciáckého kláštera, 
 večeře v 18:00, společné posezení, hry na seznámení kolektivu - průvodce CK. 

Čtvrtek 16.05.2019 

 Snídaně 
 návštěva Jezerní slatě, nejstudenějšího místa v ČR, 
 prohlídka bývalého areálu sklářské huti, 
 oběd v restauraci, 
 procházka podél řeky Vydry až k Čeňkově pile, 
 prohlídka výběhu s jeleny a rysy, 
 výstup na rozhlednu na vrchol bývalého skokanského můstku, 
 večeře, 
 společné posezení – průvodce CK. 

Pátek 17.05.2019 

 Snídaně, 
 přejezd z ubytování ve Vimperku do Českého Krumlova, 
 návštěva Grafitových dolů, 
 prohlídka města Český Krumlov, 
 oběd v restauraci, 
 odjezd do Orlové, 
 20:00 – 20:30 hod. předpokládaný příjezd do Orlové. 

  



3 
 

Čl. IV 

Smluvní sankce 

1. V případě neuskutečnění zájezdu pořadatelem v termínu uvedeném v čl. III, je pořadatel 

povinen vrátit celou uhrazenou finanční částku zpět na účet zákazníka v termínu do 22. 

května 2019. 

2. V případě, že pořadatel nedodrží podmínky stanovené v čl. I. smlouvy, uhradí zákazníkovi 

smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč. Smluvní pokuta nemá vliv na právo zákazníka  

na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. 

3. V případě storna ze strany zákazníka uhradí zákazník veškeré náklady související  

se stornem zájezdu (viz. odst. č. 9 Všeobecných smluvních podmínek prodeje CK 2, tvořící 

přílohu, která je nedílnou součástí této smlouvy). 

4. Nesplnění platebních podmínek a termínu splatnosti ze strany zákazníka je důvodem 

k odstoupení od smlouvy ze strany pořadatele. Toto bude posuzováno jako storno dle bodu 

3. čl. IV této smlouvy. 

Čl. V 

Ostatní a závěrečná ujednání 
1. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami. 

2. Pořadatel se zavazuje zákazníka neprodleně informovat o případných změnách. 

3. Do sedmi dnů před odjezdem odevzdá zákazník pořadateli seznam cestujících se jmény, 

daty narození a adresou bydliště. 

4. Zákazníkovi bude doručen 15 dnů před konáním zájezdu přesný popis trasy a další 

organizační informace souvisejícím se zájezdem. 

5. Pokud nebylo touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající českými 

platnými právními předpisy. 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů. K uzavření této smlouvy má zákazník udělen souhlas 

usnesením Rady města Orlová č. 1382/35 ze dne 14.12.2016. 

8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv § 6 odst. 1 zákona  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), není-li stanovena účinnost 

pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ustanovení § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. 

Město Orlová tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona  

o registru smluv). 

 

 



4

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom výtisku.

V Orlové dne 18.03.2019 V Praze dne 02.04.2019

Za objednatele: Za pořadatele:

Mgr. Miroslav Chlubna
Starosta Cestovní kancelář CK2


